2024 年 6 月吉日

埼玉県 U12 カテゴリー審判員 各位

U12 カテゴリー審判担当 金井 大樹

2024 年度よりライセンス取得フロー変更についてのご案内

日頃より埼玉県バスケットボール協会 U12 カテゴリーの審判活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。

2024 年度より C 級・D 級取得フローを変更させて頂きます。年度途中のご案内となり大変申し訳ございません。

5 月 18 日に開催された埼玉県協会審判部会での伝達により変更する運びとなりました。

変更点と変更理由につきましては下記に記載しております。詳細は「審判ライセンス取得フロー」をご確認ください。

また、6 月末に各支部代表者会議が開催されますので、その際に支部審判担当より説明がございます。

急な変更で大変申し訳ありませんが、何卒宜しくお願い致します。

変更点

１、 E 級取得後、上位ライセンスの取得を希望する場合は、C 級か D 級の選択が可能。

２、 D 級は各支部での研修会を実施せず、取得講習会のみ実施。実技の合否は無しとする。

変更の理由

１、JBA の方針に則った運用と一致させるため

２、カテゴリー間の格差是正

３、D-fand での研修会費削減のため

不明点がある場合は、各支部委員⾧にお問合せください。支部委員⾧経由で問い合わせを集約し、回答させて頂きます。

以上